
 

 

UCHWAŁA NR VI/43/24 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/39/2024 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu korzystania z nośników reklamowych oraz upoważnienia Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha do określenia wysokości opłat i zasad umieszczania reklam i ogłoszeń w stanowiących 

własność Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu gablotach i tablicach reklamowych 

umieszczonych w wiatach przystankowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z nośników reklamowych stanowiących własność Gminy Wałbrzych - 

miasta na prawach powiatu, tj. gablot i tablic reklamowych umieszczonych w wiatach przystankowych, 

stanowiącym Załącznik 1 do uchwały nr V/39/2024 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z nośników reklamowych oraz upoważnienia Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha do określenia wysokości opłat i zasad umieszczania reklam i ogłoszeń w stanowiących własność 

Gminy Wałbrzych - miasta na prawach powiatu gablotach i tablicach reklamowych umieszczonych w wiatach 

przystankowych, uchyla się § 5 ust. 2 pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Krzysztof Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4650


		2024-09-13T10:39:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




